ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от ________________
№__________________
пгт Мостовской

Об утверждении Методики прогнозирования

поступлений доходов в районный бюджет,

главным администратором, которого является

отдел по дела молодежи администрации муниципального образования Мостовский район
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», приказа отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Мостовский район от 29 декабря 2015 года № 356 «О порядке осуществления отделом по делам молодежи администрации муниципального образования Мостовский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Мостовский район »  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в районный бюджет, главным администратором которых является отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Мостовский район, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу по делам молодежи администрации муниципального образования Мостовский район (Марусева) обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела
по делам молодежи                                                                               Г.А. Марусева